

Wielsøe Transport ApS

Industrivej 41
4673 Rønnede

CVR.nr. 28 84 98 26

Årsrapport for året 2021

17. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 15 / 7 2022.



Dirigent
Lita Wielsøe

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8-11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13-14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wielsøe Transport ApS
Industrivej 41
4673 Rønnede

Telefon: 5672 0489
Hjemmeside: wts.dk
E-mail: lita@wts.dk

CVR-nr.: 28 84 98 26
Stiftet: 22. juni 2005
Hjemsted: Faxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2021

Direktion

Lita Wielsøe

Advokat

Horten Advokatpartnerselskab

Pengeinstitut

Jyske Bank

Revision

Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab
Næstvedvej 2
4760 Vordingborg
CVR nr 37 12 19 24
P-nr 10 20 78 52 72

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsvirksomhed og dermed beslægtede opgaver.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsåret er forløbet meget utilfredsstillende.

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -1.763.835.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. -219.411.

Året 2021 har været præget af en række sammenfaldende faktorer, der medvirkede til et helt uacceptabelt resultat.

Indgåelse af en fastprisaftale medførte store tab grundet stor stigning i priserne på råvarerne. De øgede priser på brændstof har ligeledes haft stor indflydelse på resultatet.

Derudover har der været manglende betaingsevne fra et par større debitorer, som dog i væsentlig grad afdrager løbende, hvilket trækker på selskabets likviditet.

Der er udarbejdet budget for 2022/23, som udviser et overskud før skat på tkr. 1,174 . Såfremt de på nuværende tidspunkt stillede kreditter kan opretholdes, er det ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening i løbet af de kommende regnskabsår.

Ledelsen vurderer, at der vil blive opnået tilsagn om de ønskede kreditter, og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Selskabet er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen i forhandling med pengeinstituttet om fremskaffelse af den nødvendige likviditet til, at selskabet kan fortsætte driften.

Den foreliggende ureviderede bogføringsbalance pr. 31/5 2022 udviser et underskud på tkr.546, dette er indregnet i budgettet for 2022/23. Efter budgettet skulle selskabets kapital være reetableret ved budgetperiodens udløb.

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet ud over det i de foregående afsnit nævnte.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BRUTTOFORTJENESTE	3.912.183	7.372.976
2 Personaleomkostninger	-6.055.819	-4.199.214
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-518.715	-728.811
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-2.662.351	2.444.951
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	125.328	0
Andre finansielle indtægter	626.739	347
Andre finansielle omkostninger	-332.571	-118.249
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-2.242.855	2.327.049
Skat af årets resultat	479.020	-523.583
ÅRETS RESULTAT	<u>-1.763.835</u>	<u>1.803.466</u>
Der af ledelsen foreslås anvendt således:		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	-1.763.835	1.803.466
	<u>-1.763.835</u>	<u>1.803.466</u>

Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Aktiver:		
Anlægsaktiver:		
Materielle anlægsaktiver:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.431.471	2.665.643
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.431.471</u>	<u>2.665.643</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.431.471</u>	<u>2.665.643</u>
Omsætningsaktiver:		
Varebeholdninger:		
Råvarer og hjælpematerialer	255.650	65.000
Varebeholdninger i alt	<u>255.650</u>	<u>65.000</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.282.172	2.016.610
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	561.804	500.000
Andre tilgodehavender	223.527	708.564
Skatteaktiv udskudt skat	30.930	0
Periodeafgrænsningsposter	0	48.648
3 Tilgodehavender i alt	<u>6.098.433</u>	<u>3.273.822</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>6.354.083</u>	<u>3.338.822</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>7.785.554</u></u>	<u><u>6.004.465</u></u>

Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver:		
Egenkapital:		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	-344.411	1.419.424
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>-219.411</u>	<u>1.544.424</u>
 Hensatte forpligtelser:		
Hensættelser til udskudt skat	0	448.090
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>0</u>	<u>448.090</u>
 Gældsforpligtelser:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer	284.580	500.000
Kreditinstitutter i øvrigt	1.629.331	1.207.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.361.546	827.775
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	2.729.508	1.476.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.004.965</u>	<u>4.011.951</u>
4 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>8.004.965</u>	<u>4.011.951</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>7.785.554</u>	 <u>6.004.465</u>
 5 Sikkerheder og pantsætninger		
6 Eventualposter mv.		

Noter

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Fremhævelse af forhold i regnskabet		
Oplysning om usikkerhed om going concern		
<p>Vi henviser til ledelsesberetningens afsnit 4, hvor det fremgår, at selskabet har lidt et nettotab på tkr. 1.764 i regnskabsåret, og at selskabets forpligtelser oversteg de samlede aktiver med tkr. 219 den 31. december 2021. Endvidere fremgår det, at det endnu er usikkert, om der opnås tilsagn om de ønskede lån til finansiering af driften. Ledelsen vurderer, at der vil blive givet tilsagn om de ønskede kreditter, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Disse forventninger understøttes af det netop udarbejdede budget for 2022/23, hvor kapitalen vil være reetableret ved budgetperiodens udløb pr. 30/6 2023.</p>		
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.487.549	3.810.452
Pensioner	431.221	261.310
Andre omkostninger til social sikring	137.049	66.427
Andre personaleomkostninger	0	61.025
	<u><u>6.055.819</u></u>	<u><u>4.199.214</u></u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>13,4</u>	<u>9,0</u>
3 Tilgodehavender		
Af regnskabsposten "Skatteaktiv, udskudt skat" forventes kr. 0 udnyttet efter mere end 1 år.		
4 Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der stillet virksomhedspant, nominelt		
	<u><u>1.500.000</u></u>	<u><u>0</u></u>
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør		
Varebeholdninger	<u><u>255.650</u></u>	<u><u>0</u></u>
Tilgodehavender	<u><u>5.282.172</u></u>	<u><u>0</u></u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u><u>1.431.471</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
6 Eventualposter mv.		
Eventualforpligtelser:		
Samlede eventualforpligtelser i alt, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser mv.	<u>6.055.984</u>	<u>3.391.857</u>

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen herunder visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.